- 1 -

关于公布 2023 年中南林业科技大学思想政治
教育工作实践研究课题名单的通知

学校各部门、单位：

为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的二十大精神，进一步提高我校学生工作队伍专业化、职业化水

平，切实提升我校大学生思想政治教育工作质量，根据《关于申

报 2023 年中南林业科技大学思想政治教育工作实践研究课题的

通知》安排，经个人申报、单位推荐、学生工作部（处）组织专

家评议、学校审定，确定《红色文化视域下的湖南省属高校德育

创新与实践研究》等 21 个课题（详见附件）为 2023 年度校级

思想政治教育工作实践研究课题，其中重点课题 6 项，一般课题

15 项，现予以公布。

中南林发〔2023〕47 号

中南林业科技大学文件

- 2 -

课题建设周期为 1 年，请各课题负责人按照学校相关规定和

要求，认真组织开展课题研究工作，积极探索形成可示范、可推

广、可持续的经验做法，进一步推动形成我校大学生思想政治工

作“一院一品”的生动局面，不断提升我校大学生思想政治工作

质量。

中南林业科技大学

2023 年 6 月 27 日

中南林业科技大学党政办公室 2023 年 6月 30 日印发